
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10352

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:48:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2020 20:24:51

Data de Abertura/Horário: 18/11/2020 20:24:51

Data da Disputa/Horário:18/11/2020 20:24:51

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 20 2020 - PRODUTOS HIGIENE - COVID

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 20 2020 - PRODUTOS HIGIENE - COVID

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2020 20:24:5112 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE 202020... Baixar

18/11/2020 20:24:5111 ATA DE SESSÃO PÚBLICA 02 - JULGAMENTO DAS AM... Baixar

18/11/2020 20:24:5110 - ANALISE DE AMOSTRAS - CIRURGICA UNIAO Baixar

18/11/2020 20:24:5109 - DESCLASSIFICAÇÃO CIRURLABOR Baixar

18/11/2020 20:24:5108 CONVOCAÇÃO PARA AMOSTRAS JALECO - CIR UNIÃO Baixar

18/11/2020 20:24:5107 - ATA DE ANALISE DE AMOSTRAS JALECO Baixar

18/11/2020 20:24:5106 CONVOCAÇÃO PARA AMOSTRAS MSO PROTEGE Baixar

18/11/2020 20:24:5105 ANALISE DE AMOSTRA ITEM 20 Baixar

18/11/2020 20:24:5104 Análise de Amostras - PE 20 2020 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-E-ADJUDICAÇÃO-PE-202020-PROD-HIGIENE-COVID.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-02-JULGAMENTO-DAS-AMOSTRAS-PP-20-2020-PROD-HIGIENE-COVID.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-ANALISE-DE-AMOSTRAS-CIRURGICA-UNIAOpdf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-DESCLASSIFICAÇÃO-CIRURLABOR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-CONVOCAÇÃO-PARA-AMOSTRAS-JALECO-CIR-UNIÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-DE-ANALISE-DE-AMOSTRAS-JALECO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-CONVOCAÇÃO-PARA-AMOSTRAS-MSO-PROTEGE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ANALISE-DE-AMOSTRA-ITEM-20-.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-Análise-de-Amostras-PE-20-2020.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2020 20:24:5103 ATA DE SESSÃO PÚBLICA - PE 20 2020 - PROD HI... Baixar

18/11/2020 20:24:5102 Aviso Licitação - PE 20 2020 - PRODUTOS HIGI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PE-20-2020-PROD-HIGIENE-COVID.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-20-2020-PRODUTOS-HIGIENE-COVID.pdf

